
  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область  ул.Строительная д.4             

Тел.2-35-17  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

   

 18.09.2024г                                                                              № 42  

  

  

О внесении изменений в постановление администрации Вышнее Ольшанского 

сельского поселения    от  01.06.2018 №42 «Об  утверждении Положения об 

обработке и защите персональных данных  граждан в администрации Вышнее 
Ольшанского сельского поселения»  

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N  152-ФЗ              

«О персональных данных», постановлением Правительства Российской  

Федерации от 21.03.2012 N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О 

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми 

актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», 

приказом Роскомнадзора от 24.02.2021 № 18, Администрация Вышнее Ольшанского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Дополнить постановление администрации Вышнее Ольшанского сельского поселения от 

01.06.2018 №42 Приложением 8 «Согласие на обработку персональных данных, 

разрешенных для распространения» согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.   

2. Обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте 

Должанского района в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

Врио главы  сельского поселения                                                                  В.Н.Яковлев  

  

  

  

  

  

  

  

 

   



                                                 Приложение                    1                

к постановлению администрации  

 от 08.09.2024 года № 42   

Приложение N 8  

к постановлению администрации  

 от  01 июня  2018 года №42   

Администрация Вышнее Ольшанского сельского поселения  

ОГРН  1025700574745, ИНН  5708000670,  

 303753, с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 4,   

 тел. 8 (48672) 2-35-17  

от  Ф.И.О.   

           Почтовый адрес:     

тел.    

адрес электронной почты 

Согласие 

на обработку персональных данных, разрешенных для распространения  

   Настоящим я,  Ф.И.О., на сновании ст. 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных», заявляю о согласии      на распространение администрацией 

Вышнее Ольшанского сельского поселения моих персональных данных с целью 

размещения информации обо мне на сайте https:admindolgan.ru, информационном стенде ( 

здания администрации Вышнее Ольшанского сельского поселения),   

   (информационный ресурс или иной способ распространения, вписать)  

Категория 

персональн 

ых данных  

Перечень 

персональных 

данных  

Разрешаю к 

распростране 
нию  

(Да/Нет)   

Неограни 

чен  

ному  

кругу лиц, 

Да/Нет   

Условия 

обработки 

и запреты  

Дополни 

тельные 
условия  

Общие 

персональн 

ые данные  

Фамилия  Да  Да      

Имя  Да  Да      

Отчество  Да  Да      

Год рождения  Да  Нет      

Месяц 

рождения  

Да  Да    Только для 

работников  

администр 

ации   

Вышнее 

Ольшанского  

сельского 

поселения  

Дата рождения  Да  Да    Только для  

 2 

     работников  

администр 

ации   

Вышнее 

Ольшанского 

сельского 

поселения  



Место 

рождения  

Нет  Нет      

Адрес  Нет  Нет       

Семейное 

положение  

Нет  Нет      

Образование  Да  Да      

Должность  Да  Да      

Специальны 

е категории  

персональн 

ых данных  

Состояние 

здоровья  

Нет  Да    Только для 

работников  

администр 

ации   

Вышнее 

Ольшанского  

сельского 

поселения  

Сведения о 

судимости  

Нет        

Фотография  Да  Да      

Видеоизображе 

ние   

Нет        

Биометри 

ческие  

Фотография  Да  Да  Фотографи 

я  
  

Видеоизображе 

ние   

Нет    Видеоизоб 

ражение   
  

 Сведения о способах, которыми Работодатель предоставляет доступ к моим персональным 

данным неограниченному кругу лиц:   

Способ, информационный ресурс  Действия с персональными данными  

  

https://www. admindolgan.ru  Предоставление сведений неограниченному 

кругу лиц   

информационном стенде ( здания 

администрации Вышнее Ольшанского с/п))  

Предоставление сведений неограниченному 

кругу лиц   

Настоящее согласие я даю добровольно, оно действует со дня подписания настоящего 

соглашения до прекращения трудовых отношений с администрацией Вышнее Ольшанского 

сельского поселения.  

 Я имею право письменно потребовать прекратить распространять мои персональные 

данные.  

Администрация Вышнее Ольшанского сельского поселения в этом случае обязано 

немедленно прекратить распространять мои персональные данные.  

 ____________    ____________________            ___________________  

          (дата)                                                  (подпись)                           (Фамилия И.О.)     


